
BO GIAO DIX VA DA° TAO 
TRUIONG DAI HOC DAI NAM 

S6:1/016D/DN- DT 

CONG HOA xA HQI CHT:T NGHiA WET NAM 
Doe lap - Tu do - Hanh "link 

Ha NOi, ngay 16 thang 05 nelm 2018 

QUYET DINH 
V/v Cong nht:in the sinh &ring tuyan trinh 610 Thac si dcrt 1 nelm 2018 

JU TRUONG- CHU TICH HDTS TRU'ONG DAI HOC DAI NAM 

Can cit. Qv& dinh so 1535/Fig ngay 14/11/2007 cna Thu twang Chinh phitve 
viec thanhl.dp Trueng Dgi h9c Dgi Nam; 

Can cif thong tic seri 15/2014/TT - BGDDT ngay 15 thang 5 nam 2014 cilia BO 
trwang BO Gicio dyc và Lao tgo ban hanh quy chef  dao tgo trinh da thgc sr; 

Can th vao chi tau tuydn sinh dao tgo trinh dO thgc sr nam 2017 cilia Trueng 
Dgi h9c Dgi Nam del duce BO Ciao dye va Lao tgo phê duyet; 

Can th vao QuyAt idinh se') A404 QD/DN-DT ngay 16/05/2018 vd viec duyet dam 
chulin tuydn sinh trinh de, thgc sr clgt 1 nam 2018 cilta HiOu trueng - chit tich HDTS. 

QUYET DINH 

Dieu 1. Cong nhsa'n 117 thi sinh tong tuyen trinh d thac si caz chuyen nganh Quan. 

15,  kinh tá va Tai chinh - Ngan hang dot 1, nam 2018 oda truong Di hoc Di Nam: 

(CO danh sach kern theo) 

Dieu 2. Cac dcrn vi tnrc thuOc tnxerng Di h9c Dai Nam va cac thi sinh có ten trong 

danh sach ehju trach nhiem thi hanh quyat dinh nay. 

Noi nhtin: 	 HICU TWANG - CHIJ TIC. HDTS 
—1Vhw clau 2; 	 ------r---7' 	---. 
— 	Vy Dili kw & SDH; 	 .-- 
- Chi, doh HDQT;

o/ 	. 
/  TRUONG 

- Hieu truong, P.Hieu fru-tug; 	 - De i  Ho 
Luu VP, DT.  Fa 

j I  itto:ng Cao Hong 



. HOT BONG TUYEN SINH SDH 

TRIFONG BA! HQC BA! NAM 

KET QUA THI MU VAC) TRINH HQ THAC SI 
CHUYEN NGANTH TAI CHINH - NGAN HANG - ICHOA 6 

WIT 1 NAM 2O18 

STT SBD HQ TEN DEM 	TEN NGAY SIMI 
DIEM 

M6N CO 
BAN 

DIEM 
 

MON 
CHUAN 
NGANH 

TONG 
DIEM Gm CHO 

CHNH.010 26/03/1990 7.5 8.5 16.0 Le Thi Bich 	Duang 

2 CHNH.051 DS Thi 	 Nhung 13/10/1983 7.0 9.0 16.0 

3 CHNH.080 Nguyen Bang 	va 02/05/1984 8.0 8.0 16.0 

4 CHNH.011 23/12/1983 7.5 8.0 15.5 Nguyen Binh 	Ducmg 

5 CHNH.031 Bai Thanh 	Huyen 17/05/1985 7.5 8.0 15.5 

6 CHNH.071 Duang The 	Trung 12/08/1987 7.0 8.5 15.5 

7 CHNH.007 Trill Van 	Cong 07/01/1977 7.5 7.5 15.0 

8 CHNH.027 DS Thi Phuang 	Wog 09/06/1977 7.0 8.0 15.0 

9 CHNH.032 Nguyen Thanh 	Huyen 10/02/1982 7.0 8.0 15.0 

10 CHNH.033 Nguyen Vil 	Huyen 23/08/1983 7.5 7.5 15.0 

11 CHNH.037 Lai Thi Thu 	Huang 07/06/1981 7.5 7.5 15.0 

12 CHNH.047 Lucmg Thi 	Nga 12/02/1977 6.0 9.0 15.0 

13 CHNH.064 Nguyen Thi Phucmg Thao 01/02/1988 7.0 8.0 15.0 

14 CHNH.070 D8 Chi 	 Trung 19/05/1992 6.0 9.0 15.0 

15 CHNH.079 Dinh Quang 	va 12/11/1973 7.0 8.0 15.0 I  71 

:.5'  16 CHNH.003 Nguyen Thi Phuong Anh 14/10/1984 7.5 7.0 14.5 

17 CHNH.015_ Pharn TM HIM 	Dat 23/09/1981 6.0 8.5 14.5 \ 

18 CHNH.022 Tran Thi 	 HAng 13/07/1982 7.5 7.0 14.5 

19 CHNH.023 Throng Thi Thu 	Hang 07/02/1985 7.5 7.0 14.5 

20 CHNH.028 Duong TM Minh 	H6ng 10/05/1994 7.5 7.0 14.5 

21 CHNH.042 Nguyen Van 	Luu 02/11/1979 7.0 7.5 14.5 

22 CHNH.052 Nguyen Thi Tuyet 	Nhung 17/01/1985 6.0 8.5 14.5 

23 CHNH.053 Van Thi CAm 	Nhung 18/09/1994 6.0 8.5 14.5 

24 CHNH.057 Vii Thi 	 Phuong 17/09/1987 6.0 8.5 14.5 

25 CHNH.058 Nguyen Thi 	Phugng 11/06/1990 6.0 8.5 14.5 

26 CHNH.060 D8 Thai 	 QuStah 26/10/1990 6.0 8.5 14.5 

27 CHNH.063 Ng8 Phucmg 	Than 16/04/1983 6.0 8.5 14.5 

28 CHNH.067 Than Thi Thanh 	Thily 23/09/1982 6.0 8.5 14.5 

29 CHNH.069 Nguyen TM Thity 	Trang 22/12/1994 6.0 8.5 14.5 

30 CHNH.075 Nguyen Nggc 	Than' 19/09/1989 6.0 8.5 14.5 

31 CHNH.076 Nguyen Nggc 	Timg 26/02/1990 6.0 8.5 14.5 

32 CHNH.077 Nguyen Viet 	Tuyen 09/02/1986 6.0 8.5 14.5 



i 

SIT SBD HQ TEN DEM 	TEN NGAY SINH 
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MON CO 
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eitm 
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33 CHNH.013 Nguygn Van 	Dai 01/06/1985 7.5 6.5 14.0 

34 CHNH.016 Hi) Cong 	Doan 19/01/1983 7.0 7.0 14.0 

35 CHNH.018 Ngui6n Huang 	Giang 23/04/1993 7.5 6.5 14.0 

36 CHNH.019 Nguygn Truemg 	Giang 20/02/1977 7.5 6.5 14.0 

37 CHNH.024 Dao TN Thily 	Hoa 11/04/1993 7.5 6.5 14.0 

38 CHNH.038 Hoang Quoc 	IChanh 26/10/1987 7.0 7.0 14.0 

39 CHNH.040 Nguygn TN Bich 	Lien 20/01/1977 7.0 7.0 14.0 

40 CHNH.043 Pham Thu 	Mai 17/05/1986 6.0 8.0 14.0 

41 CHNH.045 Nguien Van 	Minh 08/07/1980 6.0 8.0 14.0 

42 CHNH.048 DIS Hau 	 Nghi 02/08/1976 6.0 8.0 14.0 

43 CHNH.049 Tran TN 	Nguyen 12/06/1982 6.0 8.0 14.0 

44 CHNH.055 Truong Van 	Phil 28/11/1981 6.0 8.0 14.0 

45 CHNH.056 Bili Tlii 	 Phucmg 29/08/1985 6.0 8.0 14.0 

46 CHNH.066 Nguyen Dirc 	ThuAn 16/12/1976 6.0 8.0 14.0 

47 CHNH.073 Lucmg Anh 	Tuan 17/04/1982 6.0 8.0 14.0 

48 CHNH.074 Nguyetn Minh 	Than 10/12/1988 6.0 8.0 14.0 

49 CHNH.078 Giap Van 	Tuyan 29/09/1978 6.5 7.5 14.0 

50 CHNH.006 Vil TN Hohi 	Anh 12/11/1994 7.0 6.5 13.5 
--: 

51 CHNH.008 Nguien Viet 	Cuemg 04/10/1990 6.0 7.5 13.5 

52 CHNH.014 Bang Van 	DAt 12/09/1985 7.5 6.0 13.5 ' HC 

53 CHNH.021 Pham Thi 	HA 07/04/1977 7.0 6.5 13.5 NA 

54 CHNH.025 Nguien TN 	Rea 13/05/1979 5.5 8.0 13.5 

55 CHNH.029 Nguy6n via 	Htng 21/08/1988 6.0 7.5 13.5 

56 CHNH.030 Nguien Dang 	Huy 24/08/1994 7.5 6.0 13.5 

57 CHNH.035 Le Thanh 	Hung 02/11/1986 7.5 6.0 13.5 

58 CHNH.046 Ngo Manh 	Nang 06/11/1975 6.0 7.5 13.5 

59 CHNH.061 Nguygn Thi Thliy 	Quynh 14/02/1984 6.0 7.5 13.5 

60 CHNH.062 Ph4m Wing 	Thai 25/08/1972 6.0 7.5 13.5 

61 CHNH.068 Nguygn Thi QuYnh 	Trang 03/04/1993 6.0 7.5 13.5 

62 CHNH.002 Nguygn TN Bach 	Anh 24/04/1983 6.5 6.5 13.0 

63 CHNH.005 Pham TN 	Anh 03/07/1983 6.5 6.5 13.0 

64 CHNH.012 Nguien Duy 	Ducmg 20/08/1981 7.5 5.5 13.0 

65 CHNH.026 Tran Ngoc 	HOa 17/01/1980 7.5 5.5 13.0 

66 CHNH.039 Throng Thi Hucmg 	Lan 27/08/1989 6.5 6.5 13.0 

67 CHNH.059 Nguyezn Trong 	Quang 06/06/1993 6.0 7.0 13.0 
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68 CHNH.072 Nguygn Ng9c 	TU 10/08/1979 6.0 7.0 13.0 

69 CHNH.017 Le Trung 	Due 02/01/1988 6.5 6.0 12.5 

70 CHNH.041 TrAn Bao 	Long 05/12/1983 6.0 6.5 12.5 

71 CHNH.044 Luu Th'e 	 Manh 04/05/1981 5.5 7.0 12.5 

72 CHNH.065 Nguy'en TN 	Thoa 30/11/1977 5.5 7.0 12.5 

73 CHNH.001 D6 Ng9c 	Anh 20/10/1995 5.5 6.5 12.0 

74 CHNI4.020 Nguygn Ngan 	Ha 08/07/1994 5.5 6.5 12.0 

75 CHNH.050 Chu Thi Minh 	Nguy'et 04/03/1985 6.0 6.0 12.0 

76 CHNH.009 Lang TN Thhy 	Duemg 19/03/1992 6.0 5.5 11.5 

77 CHNH.004 Nguygn Van 	Anh 01/08/1990 

78 CHNH.034 Doan Duy 	Hung 18/03/1994 

79 CHNH.036 Ngo Quang 	Hung 11/07/1985 

80 CHNH.054 Hoang Mph 	Ninh 15/05/1988 



HOI HONG TUYEN SINH SDH 

TRUING PAl HQC DAI NAM 

KET QUA Tilt DAU VAO THINH D(I TRW SI 
CHUYEN NGANH QUAN Lt KINH TE - ICHOA 6 

DOT 1 NAM 2018 

STT SBD HQ TEN DtM 	TEN NGAY SINH 
DIEM 

MON CO 
BAN 

DIEM 
 

MN 
C

6 
HUYEN 

NG.ANII 

T6 NG 
DIEM 

GHI CHI5 
 

1 CHQK.090 Nguyen Hang 	Dien 26/08/1983 7.5 8.0 15.5 

2 CHQK.110 Dinh Thi HAMg 	Hue 14/10/1979 7.5 8.0 15.5 

3 CHQK.115 Vuong Thi Mai 	Hmmg 10/03/1981 7.5 8.0 15.5 

4 CHQK.123 Vu TM Bich 	Nhung 27/03/1980 7.5 8.0 15.5 

5 CHQK.127 Ndhiem Minh 	Phuang 06/10/1982 7.5 8.0 15.5 

6 CHQK.083 VO Thi Van 	Anh 12/12/1985 8.0 7.0 15.0 

7 CHQK.084 Nguyen Hilu 	Bien 18/10/1974 7.0 7.5 14.5 

8 CHQK.086 Daig Xuan 	Chien 31/08/1977 7.5 7.0 14.5 

9 CHQK.096 va Tun 	Dat 28/12/1978 7.5 7.0 14.5 

10 CHQK.101 Van Thi Thily 	Hang 25/02/1985 7.0 7.5 14.5 

11 CHQK.103 Nguy'en Thi Thu 	HiAn 16/06/1983 7.0 7.5 14.5 

12 CHQK.104 Nguyen Th1 Quynh 	Hoa 24/06/1977 7.5 7.0 14.5 

13 CHQK.108 Le Via 	 Hoang 05/05/1995 7.5 7.0 14.5 

14 CHQK.112 Bid Quang 	Huy 02/04/1979 7.5 7.0 14.5 
, 

15 CHQK.113 Nguyen Thi 	Huyin 16/08/1990 7.5 7.0 14.5 _ 
16 CHQK.126 Bid Minh 	Phuang 06/12/1990 7.5 7.0 14.5 \ 

17 CHQK.139 Dao Thily 	Van 24/02/1985 7.5 7.0 14.5 

18 CHQK.085 Nguyen Dinh 	Chang 02/08/1968 7.5 6.5 14.0 

19 CHQK.089 Vucmg Thi Kim 	Clic 12/11/1980 7.0 7.0 14.0 

20 CHQK.094 Trait Thi 	 Duyen 05/10/1983 7.0 7.0 14.0 

21 CHQK.098 NO Math 	Hai 23/05/1988 7.5 6.5 14.0 

22 CHQK.102 Nguyen Thi Thu 	HiAn 11/02/1968 7.0 7.0 14.0 

23 CHQK.117 Pham Thanh 	Lam 03/09/1983 7.0 7.0 14.0 

24 CHQK.119 Nguyen Bach 	Lgi 25/01/1964 7.0 7.0 14.0 

25 CHQK.122 Nguyen Van 	Nam 17/08/1984 7.0 7.0 14.0 

26 CHQK.136 Nguyen Thi That'll 	TU 31/12/1984 7.5 6.0 13.5 

27 CHQK.087 Dao Dinh 	Chien 27/05/1993 7.0 6.0 13.0 

28 CHQK.097 Pham 	 Dirc 04/11/1975 7.0 6.0 13.0 

29 CHQK.099 Nguyen Hitu 	Hai 12/10/1983 6.0 7.0 13.0 

30 CHQK.116 Ha ThAnh 	Ian 22/07/1967 7.0 6.0 13.0 

31 CHQK.121 Nguyen Thi Nggc 	Mai 26/08/1994 7.0 6.0 13.0 

32 CHQK.132 Nguyen Van 	Tien 20/03/1976 7.0 6.0 13.0 
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33 CHQK.134 Nguyen TM Quynh 	Trang 03/02/1979 6.0 7.0 13.0 

34 CHQK.137 Vii Hoang 	Tang 27/11/1988 7.0 6.0 13.0 

35 CHQK.088 Nguyen Huy 	Chuang 26/08/1976 6.5 6.0 12.5 

36 CHQK.091 Ha Thi 	 Dung 18/04/1976 6.0 6.5 12.5 

37 CHQK.093 Tan Anh 	Diing 23/02/1974 6.5 6.0 12.5 

38 CHQK.I28 Tan Dire 	Son 11/02/1993 6.5 6.0 12.5 

39 CHQK.095 Ng-uyen Thing 	Dam 20/09/1989 6.0 6.0 12.0 

40 CHQK.129 Nguyen Van 	Thanh 21/10/1964 7.0 5.0 12.0 

41 CHQK.131 Tran Due 	Thien 21/04/1981 6.5 5.0 11.5 

42 CHQK.081 Phang Thi Phuang 	Anh 05/05/1980 

43 CHQK.082 Tran Phan 	Anh 28/02/1977 

44 CHQK.092 Nguyen Doan 	Diing 28/03/1984 

45 CHQK.100 Pham Thanh 	Hai 16/03/1973 

46 CHQK.105 Ducmg Van 	Hea 16/05/1973 

47 CHQK.106 Tram TN Thu 	Hai 11/09/1978 

48 CHQK.107 Le Huy 	 Hoang 01/08/1993 

49 CHQK.109 Nguyen TM Bich 	Hang 02/02/1984 

50 CHQK.111 Tram Quac 	Hang 28/04/1990 

51 CHQK.114 Pham Thi 	Huyen 04/01/1978 .....,, 

52 CHQK.118 Nguyen Thi Khanh 	Linh 28/02/1994 \ 	', 

53 CHQK.120 NO Thi Hang 	Ly 02/01/1977 

54 CHQK.124 VII Hang 	Phong 06/07/1985 'JAM,/ 

55 CHQK.125 Doan HIM 	Phung 20/08/1978 -..., 	/ 

56 CHQK.130 Vil Manh 	The 16/09/1989 

57 CHQK.133 Le Thi Mai 	Trang 20/11/1981 

58 CHQK.135 Dinh Dim 	Tri 05/04/1981 

59 CHQK.138 Nguyen Ngac 	Thai 22/05/1981 
An ettnh dant: sach có 59 thi sinh. 

NGUtil LAP BIEU 	TRUtING TH11102. 	TRUONG BAN C 	 CH111 TICH Fag 
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1-k DA I HQC 
\ D1 Nguyen die Toin TS. Le hi hanh Hwang TS. yang Cao 6 A ..6
.g • r han Trong Phfrc 



HOI DONG TITAN SINH SDH 

TRUONG DS.1 HQC D4.1 NAM 

'CET QUA TEl MU VA0 TRIINH DO THAC SI 
CHUYEN NGANH TAI CITINH - NGA,' N HANG - ICHOA 6 

DOT 1 NAM 2018 
MON: TIENG ANTI 

STT SBD HQ TEN DEM 	TEN NGAY SINN 
DIEM M6N 
TIENG ANH 

ICN D-V 

DIEM M6N 
TIENG AN/I 
KN NGHE 

DIEM M6N 
TIENG ANH 

ICN NOI 
GIII CITO 

1 CHNH.001 DA.  Ng9c 	Anh 20/10/1995 46.0 18.0 8.0 72.0 

2 CHNH.002 Nguygn TN Bach 	Anh 24/04/1983 45.0 18.0 13.0 76.0 

3 CHNH.003 Nguy'en Thi Phuomg Anh 14/10/1984 44.0 18.0 12.0 74.0 

4 CHNH.005 Pham TN 	Anh 03/07/1983 44.0 18.0 11.0 73.0 

5 CHNH.006 Va Thi Hoai 	Anh 12/11/1994 46.0 18.0 14.0 78.0 

6 CHNH.007 Tran Van 	C8ng 07/01/1977 46.0 17.0 12.0 75.0 

7 CHNH.008 Nguygn Vie't 	Cuttng 04/10/1990 45.0 18.0 15.0 78.0 

8 CHNH.009 Lang TIM Thity 	Throng 19/03/1992 46.0 18.0 12.0 76.0 

9 CHNH.010 Le Thi Bich 	Ducmg 26/03/1990 46.0 18.0 14.0 78.0 

10 CHNH.011 Nguygn Binh 	Duang 23/12/1983 48.0 18.0 11.0 77.0 

11 CHNH.012 Nguygn Duy 	Duomg 20/08/1981 40.0 18.0 12.0 70.0 

12 CHNH.013 Nguygn Van 	Dai 01/06/1985 46.0 17.0 8.0 71.0 

13 CHNH.014 Dang Van 	Dat 12/09/1985 46.0 18.0 10.0 74.0 

14 CHNH.015 Pharn Thi Him 	Doi 23/09/1981 40.0 18.0 12.0 70.0 

15 CHNH.016 Ha COng 	Doan 19/01/1983 47.0 17.0 12.0 76.0 

16 CHNH.017 Le Trung 	Dim 02/01/1988 48.0 17.0 15.0 80.0 

17 CHNH.018 Nguygn Huang 	Giang 23/04/1993 40.0 18.0 14.0 72.0 \ 

18 CHNH.019 Nguie'n Tnrerng 	Giang 20/02/1977 50.0 18.0 10.0 78.0 	
s 

19 CHNH.020 Nguygn Ngan 	Ha 08/07/1994 48.0 18.0 8.0 74.0 

20 CHNH.021 Pham Thi 	Ha 07/04/1977 45.0 17.0 7.0 69.0 

21 CHNH.022 TrAn TN 	Hang 13/07/1982 50.0 18.0 9.0 77.0 

22 CHNH.023 Tnrcmg TN Thu 	Hang 07/02/1985 43.0 18.0 12.0 73.0 

23 CHNH.024 Dao TN Thirty 	Hoa 11/04/1993 48.0 18.0 11.0 77.0 

24 CHNH.025 Nguien Thi 	Ina 13/05/1979 50.0 18.0 12.0 80.0 

25 CHNH.026 Traln Noe 	Hba 17/01/1980 46.0 17.0 8.0 71.0 

26 CHNH.027 Dao Thi Phucmg 	Hang 09/06/1977 48.0 18.0 12.0 78.0 

27 CHNH.028 10/05/1994 47.0 18.0 14.0 79.0 throng Thi Minh 	Hkg 

28 CHNH.029 Nguygn Vii 	Hang 21/08/1988 50.0 17.0 9.0 76.0 

29 CHNH.030 Nguyk Wang 	Huy 24/08/1994 48.0 17.0 11.0 76.0 

30 CHNH.031 Bin Thanh 	Huyk 17/05/1985 51.0 18.0 12.0 81.0 

31 CHNH.033 Nguygn VII 	Huyk 23/08/1983 48.0 18.0 14.0 80.0 

32 CHNH.035 Le Thanh 	Hung 02/11/1986 46.0 18.0 9.0 73.0 
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33 CHNH.037 Lai TN Thu 	Hucmg 07/06/1981 50.0 18.0 12.0 80.0 

34 CHNH.038 Hoang Quoc 	Kith 26/10/1987 46.0 18.0 11.0 75.0 

35 CHNH.039 Throng Thi Hucmg 	Lan 27/08/1989 48.0 18.0 9.0 75.0 

36 CHNH.040 Nguygn Thi Bich 	Lien 20/01/1977 50.0 18.0 13.0 81.0 

37 CHNH.041 Tian Bao 	Long 05/12/1983 48.0 16.0 12.0 76.0 

38 CHNH.042 Nguien Van 	Ltru 02/11/1979 44.0 18.0 8.0 70.0 

39 CHNH.043 Pham Thu 	Mai 17/05/1986 48.0 18.0 12.0 78.0 

40 CHNH.044 Ltru The 	Manh 04/05/1981 44.0 18.0 10.0 72.0 

41 CHNH.045 Nguygn Van 	Minh 08/07/1980 45.0 18.0 9.0 72.0 

42 CHNH.046 NO Mph 	Nang 06/11/1975 43.0 18.0 10.0 71.0 

43 CHNH.047 Luang Thi 	NO. 12/02/1977 46.0 18.0 12.0 76.0 

44 CHNH.048 D6 Him 	Ngh1 02/08/1976 44.0 17.0 9.0 70.0 

45 CHNH.049 Tran Thi 	Nguyen 12/06/1982 48.0 17.0 9.0 74.0 

46 CHNH.051 Dao Tlai 	Nhung 13/10/1983 43.0 17.0 10.0 70.0 

47 CHNH.052 Nguyen Th1 Ryer 	Nhung 17/01/1985 50.0 18.0 14.0 82.0 

48 CHNH.053 Van TM Cam 	Nhung 18/09/1994 46.0 17.0 12.0 75.0 

49 CHNH.055 Tnrang Van 	Phil 28/11/1981 44.0 18.0 9.0 71.0 

50 CHNH.056 Bin Tht 	 Phuang 29/08/1985 45.0 18.0 9.0 72.0 

51 CHNH.057 Valhi 	 Phuang 17/09/1987 44.0 18.0 10.0 72.0 

52 CHNH.058 Nguie'n Thi 	Phugng 11/06/1990 46.0 17.0 12.0 75.0 	n 

53 CHNH.059 Nguien Trgng 	Quang 06/06/1993 44.0 17.0 15.0 76.0 	1 / 

54 CHNH.060 136 Thai 	QuYnh 26/10/1990 46.0 17.0 13.0 
/ 

76.0 

55 CHNH.061 Nguygn Thi Thily 	Quynh 14/02/1984 46.0 17.0 14.0 77.0 ;- _ 

56 CHNH.062 Pham H6ng 	Thai 25/08/1972 40.0 17.0 9.0 66.0 

57 CHNH.063 NO Phucmg 	That) 16/04/1983 45.0 18.0 9.0 72.0 

58 CHNH.064 Nguyen Thi Phuang Than 01/02/1988 45.0 18.0 12.0 75.0 

59 CHNH.065 Nguyen Thi 	Thoa 30/11/1977 44.0 18.0 8.0 70.0 

60 CHNH.066 Nguien Dire 	The 16/12/1976 43.0 18.0 14.0 75.0 

61 CHNH.067 Than Thi Thanh 	Thuy 23/09/1982 50.0 18.0 12.0 80.0 

62 CHNH.069 Nguygn Thi Thity 	Trang 22/12/1994 48.0 18.0 14.0 80.0 

63 CHNH.070 D6 Chi 	 Trung 19/05/1992 41.0 17.0 12.0 70.0 

64 CHNH.071 Duang Th6 	Trung 12/08/1987 50.0 18.0 9.0 77.0 

65 CHNH.072 Nguygn Nggc 	TU 10/08/1979 44.0 18.0 11.0 73.0 

66 CHNH.073 Luang Anh 	Tuan 17/04/1982 50.0 18.0 10.0 78.0 

67 CHNH.074 Nguygn Minh 	Thin 10/12/1988 48.0 18.0 11.0 77.0 
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68 CHNH.075 NguyeznNg8c 	Tun 19/09/1989 45.0 18.0 9.0 72.0 

69 CHNH.076 Nguy8n Ng8c 	Ding 26/02/1990 46.0 17.0 12.0 75.0 

70 CHNH.077 Nguyan Viet 	Tuyen 09/02/1986 45.0 17.0 10.0 72.0 

71 CHNH.078 Giap Van 	Tuy8n 29/09/1978 45.0 16.0 10.0 71.0 

72 CHNH.079 Dinh Quang 	VU 12/11/1973 44.0 17.0 10.0 71.0 

73 CHNH.080 Nguygn Bang 	VII 02/05/1984 43.0 17.0 13.0 73.0 

74 CHNH.032 Nguygn Thanh 	Huyen 10/02/1982 Man thi 

75 CHNH.050 Chu TM Minh 	Nguyet 04/03/1985 Man thi 

76 CHNH.068 Nguie'n Thi QuYnh 	Trang 03/04/1993 Mign thi 

77 CHNH.004 Nguygn Van 	Anh 01/08/1990 

78 CHNH.034 Doan Duy 	Hung 18/03/1994 

79 CHNH.036 Ng8 Quang 	Hung 11/07/1985 

80 CHNH.054 Hoang Manh 	Ninh 15/05/1988 

An dinh danh sdch th 80 the sinh. 

NG1TOI L4P B1EU 	TRITONG THU Kt 	TRISONG BAN C 

ji  fir 
Ofskl H9 
i. 1 NAM 

tkutiNG 

TS. Le ghcThanh fluvng TS. ong Cao Donc3,14 an Trong Phut 
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- 



HOI DONG TUYEN BINH SDH 

TRUONG DAI HQC DAI NAM 

KET QUA THI MU VAO TRINH De TH4C Si 
CHU YEN NGANH QUAN Lt KINH TE - 1CHOA 6 

DQT 1 NANI 2018 
MON: TIENG ANH 

grr SBD HQ TEN OEM 	TEN NG.AY SINH 
DIEM mON 
TIENG ANH 

KN D-V 

DIEM mON 
TANG ANH 
KN NGHE 

DIEM mON 
TIENG AM! 

KN Ned 
GHI CHO 

1 CHQK.083 VO TM Van 	Anh 12/12/1985 42.0 19.0 12.0 73.0 

2 CHQK.084 Nguyen tau 	Bi8n 18/10/1974 46.0 18.0 8.0 72.0 

3 CHQK.085 Nguyen Dinh 	Chang 02/08/1968 43.0 16.0 10.0 69.0 

4 CHQK.086 D'ang Xuar' i 	Chien 31/08/1977 41.0 18.0 8.0 67.0 

5 CHQK.087 Da° Dinh 	Chien 27/05/1993 45.0 16.0 12.0 73.0 

6 CHQK.088 Nguy'en Huy 	Chuang 26/08/1976 41.0 18.0 8.0 67.0 

7 CHQK.089 Vuang MI Kim 	Cuc 12/11/1980 44.0 18.0 12.0 74.0 

8 CHQK.090 Nguyen HAng 	Dien 26/08/1983 43.0 13.0 10.0 66.0 

9 CHQK.091 HA Thi 	 Dung 18/04/1976 43.0 14.0 8.0 65.0 

10 CHQK.093 TrAn Anh 	Dung 23/02/1974 42.0 14.0 11.0 67.0 

11 CHQK.094 TrAn TN 	Duyen 05/10/1983 48.0 18.0 8.0 74.0 

12 CHQK.095 Nguyen Thang 	Dam 20/09/1989 42.0 18.0 9.0 69.0 

13 CHQK.096 Vii TUArt' 	 Dat 28/12/1978 43.0 17.0 14.0 74.0 

14 CHQK.097 Pham 	 Dim 04/11/1975 43.0 13.0 11.0 67.0 

15 CHQK.098 NO Manh 	Hai 23/05/1988 47.0 13.0 10.0 70.0 

16 CHQK.099 Nguyen HIM 	Hai 12/10/1983 46.0 18.0 14.0 7 

17 CHQK.10I Trait Thi Thtly 	Hang 25/02/1985 45.0 18.0 10.0 /  (7i01-  i 	/ 	R 

18 CHQK.102 Nguyen TN Thu 	Hien 11/02/1968 44.0 13.0 13.0 
- 	Al 

19 CHQK.103 Nguyen Thi Thu 	lien 16/06/1983 46.0 18.0 13.0 
c 

 

20 CHQK.104 Ng-uyen TN Quynh 	Hoa 24/06/1977 42.0 18.0 14.0 7 	. 

21 CHQK.108 Le Viet 	 Hoang 05/05/1995 42.0 19.0 15.0 76.0 

22 CHQK.110 Dinh Thi Wong 	Hue 14/10/1979 43.0 14.0 15.0 72.0 

23 CHQK.112 Bui Quang 	Huy 02/04/1979 45.0 14.0 15.0 74.0 

24 CHQK.113 Nguyen Thi 	Huyen 16/08/1990 49.0 14.0 13.0 76.0 

25 CHQK.115 Vucmg Thi Mai 	Huang 10/03/1981 45.0 19.0 10.0 74.0 

26 CHQK.116 Ha Thanh 	Kien 22/07/1967 42.0 14.0 13.0 69.0 

27 CHQK.117 Pham Thanh 	Lam 03/09/1983 46.0 14.0 13.0 73.0 

28 CHQK.I19 Nguyen Bach 	Lgi 25/01/1964 44.0 15.0 9.0 68.0 

29 CHQK.121 Nguyen Tht Noe 	Mai 26/08/1994 50.0 18.0 15.0 83.0 

30 CHQK.122 Nguygn V'an 	Nam 17/08/1984 43.0 17.0 7.5 67.5 

31 CHQK.123 VII III Bich 	Nhung 27/03/1980 42.0 14.0 14.0 70.0 

32 CHQK.126 Bni Minh 	Phinmg 06/12/1990 41.0 19.0 12.0 72.0 

thy 
HO 

A 



N yen QucToin 

tie 
*Phan Trong Phut 

STT SBD HQ TEN Dgm 	TEN NGAY SIN!! 
DIEM MoN 
TIENG ANTI 

RN D-V 

DIEM M6N 
TIENG ANTI 
KN NGHE 

DIEM M6N 
TIENG ANTI 

RN NOI 
GIII CH1O 

33 CHQK.127 Nghiern Minh 	Phucmg 06/10/1982 44.0 18.0 15.0 77.0 

34 CHQK.128 Trail Dix° 	Son 11/02/1993 41.0 14.0 16.0 71.0 

35 CHQK.129 Nguyen Van 	Thanh 21/10/1964 47.0 16.0 14.0 77.0 

36 CHQK.131 Iran alc 	Thien 21/04/1981 41.0 17.0 9.0 67.0 

37 CHQK.I32 Nguyen Van 	Tien 20/03/1976 40.0 17.0 8.0 65.0 

38 CHQK.I 34 Nguyen Thi QuSmh 	Trang 03/02/1979 47.0 19.0 15.0 81.0 

39 CHQK.136 Nguyen Thi Thanh 	TA 31/12/1984 49.0 13.0 14.0 76.0 

40 CHQK.I37 Vil Hoang 	Tang 27/11/1988 47.0 13.0 14.0 74.0 

41 CHQK.139 Dao Tiny 	Van 24/02/1985 38.0 18.0 15.0 71.0 

42 CHQK.081 Phang Thi Phuang 	Anh 05/05/1980 

43 CHQK.082 Trail Phan 	Anh 28/02/1977 

44 CHQK.092 Nguyen Doan 	Dung 28/03/1984 

45 CHQK.I00 Pharn Thanh 	Hai 16/03/1973 

46 CHQK.105 Duong Van 	Hee 16/05/1973 

47 CHQK.106 Tran Thi Thu 	Hoai 11/09/1978 

48 CHQK.107 Le Huy 	Hoang 01/08/1993 

49 CHQK.109 Nguyen TN Bich 	Hang 02/02/1984 

50 CHQK.111 Tit Quoc 	Hang 28/04/1990 

51 CHQK.114 Pham TN 	Huyen 04/01/1978 

52 CHQK.118 Nguyen TN Khanh Linh 28/02/1994 

53 CHQK.120 NO Thi 116ng 	LSt 02/01/1977 

54 CHQK.124 va H6ng 	Phong 06/07/1985 \\ 

55 CHQK.125 Doan Hitu 	Phung 20/08/1978 
\ 

16/09/1989 

 

56 CHQK.130 VII Manh 	The 412  j  
57 CHQK.133 La Thi Mai 	Trang 20/11/1981 _,..2 

58 CHQK.135 Dinh Dim 	Tri 05/04/1981 

59 CHQK.138 Nguyen Ngac 	Tucri 22/05/1981 

An dinh dank stick co 59 thi sink. 

NGU'OI LASP BIED 	TRUONG THU Kt 	TRISONG BAN C 
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HOI DONG THAN SINN SD!-! 

TR1UONG BA! HOC DAI NAM 

DAM! SACH THI SINH TRUNG TUYEN THIN!! DO 
THAC SI DOT 1 - ICHOA 6 

CHUYEN NGANH: TAI CIDNH - NGAN HANG 

STT SBD HQ TEN DVW 	TEN NGAY SINH 
DIEM 

MON Ca 
BAN• 

DIEM  mON 
H C UYEN 

NGANH 

TONG 
DIEM 

GHI cut 

1 CHNH.010 Le Thi Bich 	Duang 26/03/1990 7.5 8.5 16.0 

2 CHNH.051 Dao TM 	 Nhung 13/10/1983 7.0 9.0 16.0 

3 CHNH.080 Nguien Bang 	Vu 02/05/1984 8.0 8.0 16.0 

4 CHNH.011 Nguyen Binh 	Ducmg 23/12/1983 7.5 8.0 15.5 

5 CHNH.031 Bin Thanh 	Huyen 17/05/1985 7.5 8.0 15.5 

6 CHNH.071 12/08/1987 7.0 8.5 15.5 Trung Ducmg The 

7 CHNH.007 Tram Van 	Cong 07/01/1977 7.5 7.5 15.0 

8 CHNH.027 Dao TM Phucmg 	Heng 09/06/1977 7.0 8.0 15.0 

9 CHNH.032 Nguyen Thanh 	Huyen 10/02/1982 7.0 8.0 15.0 

10 CHNH.033 Nguyen VII 	Huy'en 23/08/1983 7.5 7.5 15.0 

15.0 
( 

_ 
11 CHNH.037 Lai TN Thu 	Huong 07/06/1981 7.5 7.5 

12 CHNH.047 Lucrng Thi 	Nga 12/02/1977 6.0 9.0 15.0 

13 CHNH.064 Nguygn TM Phucmg Thao 01/02/1988 7.0 8.0 15.0 

14 CHNH.070 DO''' Chi 	 Thing 19/05/1992 6.0 9.0 15.0 

15 CHNH.079 Dinh Quang 	WI 12/11/1973 7.0 8.0 15.0 

16 CHNH.003 Nguyen Thi Phucmg Anh 14/10/1984 7.5 7.0 14.5 

17 CHNH.015 Pham Thi Htru 	Dat 23/09/1981 6.0 8.5 14.5 

18 CHNH.022 Tran Thi 	Hang 13/07/1982 7.5 7.0 14.5 

19 CHNH.023 Trucmg Thi Thu 	Hang 07/02/1985 7.5 7.0 14.5 

20 CHNH.028 Duang Thi Minh 	Wong 10/05/1994 7.5 7.0 14.5 

21 CHNH.042 Nguyen Van 	Lun 02/11/1979 7.0 7.5 14.5 

22 CHNH.052 Nguyen Thi Tuyet 	Nhung 17/01/1985 6.0 8.5 14.5 

23 CHNH.053 Van TM Cam 	Nhung 18/09/1994 6.0 8.5 14.5 

24 CHNH.057 Vu TM 	 Phuang 17/09/1987 6.0 8.5 14.5 

25 CHNH.058 Nguyen TM 	Phugng 11/06/1990 6.0 8.5 14.5 

26 CHNH.060 1:08 Thai 	 Quynh 26/10/1990 6.0 8.5 14.5 

27 CHNH.063 NO Phucmg 	Thao 16/04/1983 6.0 8.5 14.5 

28 CHNH.067 Than TN Thanh 	Thily 23/09/1982 6.0 8.5 14.5 

29 CHNH.069 NguAn TN Thny 	Trang 22/12/1994 6.0 8.5 14.5 

30 CHNH.075 Nguygn Ngoc 	Tun 19/09/1989 6.0 8.5 14.5 

31 CHNH.076 NguAn Ngoc 	Tung 26/02/1990 6.0 8.5 14.5 

32 CHNH.077 Nguy6n Vik 	Tuyen 09/02/1986 6.0 8.5 14.5 



A 

STT SBD HQ TEN OEM 	TEN NGAY S1NH 
DAM 

MON CO 
. 

BAN 

DIEM  MON 
CHUYEN 
NGANH 

TONG 
DIEM 

GIII CH15 

33 CHNH.013 Nguyen Van 	Dal 01/06/1985 7.5 6.5 14.0 

34 CHNH.016 WS Cling 	Doan 19/01/1983 7.0 ' 7.0 14.0 

35 CHNH.018 Nguyen Huang 	Giang 23/04/1993 7.5 6.5 14.0 

36 CHNH.019 Nguyen Tru?mg 	Giang 20/02/1977 7.5 6.5 14.0 

37 CHNH.024 Dao TN Thny 	Hoa 11/04/1993 7.5 6.5 14.0 

38 CHNH.038 Hoang QuiSc 	Kith 26/10/1987 7.0 7.0 14.0 

39 CHNH.040 Nguyen Thi Bich 	Lien 20/01/1977 7.0 7.0 14.0 

40 CHNH.043 Pham Thu 	Mai 17/05/1986 6.0 8.0 14.0 

41 CHNH.045 Nguyen Van 	Minh 08/07/1980 6.0 8.0 14.0 

42 CHNH.048 De Hau 	 Ng lii 02/08/1976 6.0 8.0 14.0 

43 CHNH.049 Tran Thi 	 Nguyen 12/06/1982 6.0 8.0 14.0 

44 CHNH.055 Tnrcmg Van 	Phia 28/11/1981 6.0 8.0 14.0 

45 CHNH.056 Bin TM 	 Phuang 29/08/1985 6.0 8.0 14.0 

46 CHNH.066 Nguyen Dire 	Thuan 16/12/1976 6.0 8.0 14.0 

47 CHNH.073 Lucmg Anh 	Taal.' i 17/04/1982 6.0 8.0 14.0 
RU ' 

48 CHNI1.074 Nguy'en Minh 	Than 10/12/1988 6.0 8.0 14.0 Al 

49 CHNH.078 GUI) Van 	Tuy6n 29/09/1978 6.5 7.5 14.0 11  

50 CHNH.006 Va Thi Hoai 	Anh 12/11/1994 7.0 6.5 13.5  
...._... 	* 

Ye- 

51 CHNH.008 Nguyen Viet 	Cu?mg 04/10/1990 6.0 7.5 13.5 

52 CHNH.014 Dang Van 	Dat 12/09/1985 7.5 6.0 13.5 

53 CHNH.021 Pham Thi 	Ha 07/04/1977 7.0 6.5 13.5 

54 CHNI-1.025 Nguyen TM 	Hoa 13/05/1979 5.5 8.0 13.5 

55 CINH.029 Nguyen VII 	Hang 21/08/1988 6.0 7.5 13.5 

56 CHNH.030 Nguyen Bang 	Huy 24/08/1994 7.5 6.0 13.5 

57 CHNH.035 Le Thanh 	Hung 02/11/1986 7.5 6.0 13.5 

58 CHNH.046 NO Mardi 	Nang 06/11/1975 6.0 7.5 13.5 

59 CHNH.061 Nguyen Thi Thity 	Quynh 14/02/1984 6.0 7.5 13.5 

60 CHNH.062 Pham Himg 	Thai 25/08/1972 6.0 7.5 13.5 

61 CHNH.068 Nguyen TM QuYnh 	Trang 03/04/1993 6.0 7.5 13.5 

62 CHNH.002 Nguyen TM Bach 	Anh 24/04/1983 6.5 6.5 13.0 

63 CHNH.005 Phana Thi 	Anh 03/07/1983 6.5 6.5 13.0 

64 CHNH.012 Nguyen Duy 	Ducmg 20/08/1981 7.5 5.5 13.0 

65 CHNH.026 Tran Noe 	Hea 17/01/1980 7.5 5.5 13.0 

66 CHNH.039 27/08/1989 6.5 6.5 13.0 Throng Thi Ilircmg 	Lan 

67 CHNH.059 Nguyen Trong 	Quang 06/06/1993 6.0 7.0 13.0 



An dinh dank seich c6 76th! sinh. 

NGUOI LIAP BIEU 	TRYONG THli Kt 	TRUONG BAN C 
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Nguyen Qutic Toin TS. Le h* hanh throng TS. yang Cao $4, 	P 

STT SBD HQ TEN DM 	TEN NGAY 511414 
DIEM 

MON CO 
• BAN 

DIEM 
MON 

CHUYEN 
NGANH 

TONG 
D rEm 

GHI CRC 

68 CHNH.072 Nguyen Ngoe 	Da 10/08/1979 6.0 7.0 13.0 

69 CHNH.017 Le Trung 	Dim 02/01/1988 6.5 6.0 12.5 

70 CHNH.041 TrAn Bao 	Long 05/12/1983 6.0 6.5 12.5 

71 CHNH.044 Luu The 	Manh 04/05/1981 5.5 7.0 12.5 

72 CHNH.065 Nguyetn Thi 	Thoa 30/11/1977 5.5 7.0 12.5 

73 CHNH.001 DIS Noe 	Anh 20/10/1995 5.5 6.5 12.0 

74 CHNH.020 NguikNgan 	Ha 08/07/1994 5.5 6.5 12.0 

75 CHNH.050 Chu Thi Minh 	NguyGt 04/03/1985 6.0 6.0 12.0 

76 CHNH.009 Lang Thi Thay 	Duang 19/03/1992 6.0 5.5 11.5 



HOI DONG TUYEN SINE SDH 

TRIYONG DAI HQC DAI NAM 

DANH SAG! TEl SINH TRUNG TUYEN TRiNH DO 
THAC DOT 1 - KHOA 6 

CHINEN NGANH: QUAN Lt 1CINH TE 

STT SBD HQ TEN DEM 	TEN NGAY SINH 
DIEM 

M6N Co 
BAN 

IEM 
 

D 
M6N 

CHUYEN 
NGANH 

T6NG 
DIEM 

Gill CHU 

1 CHQK.090 Nguyen 116g 	Din 26/08/1983 7.5 8.0 15.5 

2 CHQK.110 Dinh Thi Heng 	Hu 'e 14/10/1979 7.5 8.0 15.5 

3 CHQK.115 Vuong Thi Mai 	Huang 10/03/1981 7.5 8.0 15.5 

4 CHQK.123 Vii TN Bich 	Nhung 27/03/1980 7.5 8.0 15.5 

5 CHQK.127 Nghiem Minh 	Phuong 06/10/1982 7.5 8.0 15.5 

6 CHQK.083 V6 Thi Van 	Anh 12/12/1985 8.0 7.0 15.0 

7 CHQK.084 Nguyen Ifttu 	Bien 18/10/1974 7.0 7.5 14.5 

8 CHQK.086 Dang Xuan 	Chin 31/08/1977 7.5 7.0 14.5 d 

9 CHQK.096 va TuAn 	Dat 28/12/1978 7.5 7.0 14.5 .c 

10 CHQK.101 Tear: Thi Thdy 	lik'ng 25/02/1985 7.0 7.5 14.5 , 

11 CHQK.103 Nguyen Thi Thu 	Hien 16/06/1983 7.0 7.5 14.5 

12 CHQK.104 Nguyen Thi Quynh 	Hoa 24/06/1977 7.5 7.0 14.5 

13 CHQK.108 Le Viet 	 Hoang 05/05/1995 7.5 7.0 14.5 

14 CHQK.112 Biii Quang 	Huy 02/04/1979 7.5 7.0 14.5 

15 CHQK.113 Nguyen Thi 	Huyen 16/08/1990 7.5 7.0 14.5 

16 CHQK.126 Bui Minh 	Phucmg 06/12/1990 7.5 7.0 14.5 

17 CHQK.139 Dao Thily 	Van 24/02/1985 7.5 7.0 14.5 

18 CHQK.085 Nguyen Dinh 	Chang 02/08/1968 7.5 6.5 14.0 

19 CHQK.089 Vuang Thi Kim 	Cdc 12/11/1980 7.0 7.0 14.0 

20 CHQK.094 Trkn TM 	Duyen 05/10/1983 7.0 7.0 14.0 

21 CHQK.098 NO Manh 	Hai 23/05/1988 7.5 6.5 14.0 

22 CHQK.102 Nguyen Thi Thu 	Hien 11/02/1968 7.0 7.0 14.0 

23 CHQK.117 03/09/1983 7.0 7.0 14.0 Pham Thanh 	Lam 

24 CHQK.119 Nguyen Bach 	Loi 25/01/1964 7.0 7.0 14.0 

25 CHQK.122 Nguyen Van 	Nam 17/08/1984 7.0 7.0 14.0 

26 CHQK.I36 Nguyen Thi Thanh 	To 31/12/1984 7.5 6.0 13.5 

27 CHQK.087 Dao Dinh 	Chin 27/05/1993 7.0 6.0 13.0 

28 CHQK.097 Pharr: 	 Dire 04/11/1975 7.0 6.0 13.0 

29 CHQK.099 Nguyen Hau 	Hai 12/10/1983 6.0 7.0 13.0 

30 CHQK.116 Ha Thanh 	Kien 22/07/1967 7.0 6.0 13.0 

31 CHQK.121 Nguyen Thi Ng9c 	Mai 26/08/1994 7.0 6.0 13.0 

32 CHQK.132 _Nguy'en Van 	Tien 20/03/1976 7.0 6.0 13.0 



STT SBD 119 TEN DEM 	TEN NGAY SINH 
DIEM 

MON CO - BAN 

DIEM 
 MON 

CHUYEN 
NGANH 

T6NG 
DIEM 

GM Cat 

33 CHQK.134 Nguyen Tin QuYnh 	Trang 03/02/1979 6.0 7.0 13.0 

34 CHQK.137 Vil Hoang 	Ting 27/11/1988 7.0 6.0 13.0 

35 CHQK.088 Nguyen Huy 	Chuang 26/08/1976 6.5 6.0 12.5 

36 CHQK.091 H6 TM 	 Dung 18/04/1976 6.0 6.5 12.5 

37 CHQK.093 Ttin Anh 	Dung 23/02/1974 6.5 6.0 12.5 

38 CHQK.128 Tr'an Dirc 	Son 11/02/1993 6.5 6.0 12.5 

39 CHQK.095 Nguyen Thnng 	Dam 20/09/1989 6.0 6.0 12.0 

40 CHQK.129 Nguyen Van 	Thanh 21/10/1964 7.0 5.0 12.0 

41 CHQK.131 Train Dim 	Thilen 21/04/1981 6.5 5.0 11.5 

An dinh danh stitch có59 thi sin/i. 
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